7Е
* --1,* -"

АдминистрАция зАурАльского городского посЕлЕнуlя
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от /5- {2q. /r// Nn /й//
о внесении изменений в постановление
администр ации от 21 .09 .2020г.Jф89
<Об утверждении муниципальной
Программы <Обеспечение деятельности
и реаJIизации полномочий
администрации Зауральского городского
поселения) на 202l_ -2023гг.>>

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. Ns 1Зl-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российокой
Федерации>>, постаноВлениеМ главы Зауральского городского поселения от
29-|2.20|6г. Js 226 <об утверждении Порядка разработки, ре€lJIизации и оценки
эффективности муницип€UIьных програмN[ Зауральского городского поселения), а
также в целях осуществления непрерывности бюджетного процесса

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменение и дополнение в муниципzLльную программу
<<обеспечение деятелъности И ре€tлизации полномочий администр ации
Зауральского городского поселения)) на 2021 -2023 гг. (прилагается ).2- Главному бу<галтеру производить финансирование муниципальной
программы в пределах утвержденных ассигнов аний.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместиТеля главы по вопросам коммунuUIьного хозяйства, транспорта и связи
Зауральского городского поселения.

Глава Зауральского
городского поселения С.А. Мченская

УТВЕРЖЩЕНО:
Постановлением администрации
Зауральского городского fIоселения

ВнеСти изменения в муниципaльную программу <Обеспечение
ДеЯТеЛЬНОСТи администрации Зауральского городского поселения)) на
2021-202Згr.

1.Пункт 1 постановлениrI изложить в следующей редакции:
<Утвердить муниципаль}Iую программу Обеспечение

ДеЯТеЛЬНОСТи аДМинистрации Зауральского городского поселения) на
2022-2024гг.

2. Паспорт муниципальной программы читатъ в следующей
редакции:

<ПаОпОрт программы <Обеспечение деятельности администрации
Зауральского городского поселенияD на 2022-2024гг.

з. Раздел <<этапы и сроки реализации муниципальной
ПРОГРаМмы> паспорта муниципальной программы Обеспечение

ль

Деятельности администрации Зауральского городского поселения) на
202|-202Згr.

изложить в следующей редакции :

<Срок реrlJIизац ии 2022-2024г .r .>> .

Программа не имеет строгой разбивки на этагIы, программные
МероприlIтия ре€}лизуются на гIротяжении всего срока ее реЕIJIизации

4. РаЗДел <Объем бюджетньIх ассигнований муниципалъной
ПРОГРаМмы)> паспорта муниципальной программы Обеспечение
ДеяТелъности администрации Зауральского городского поселения) на
2022-2024rr.

изложить в следующей редакции:
Местный бюджет:26 991 ,7 тыс. руб.

2022г. - 8 950,5 тыс. руб.
202Зт. - 9 034,8 тыс. руб.
2024г.- 9 006,4 тыс. руб.

5. Раздел З ксроки и этапы ре€}лизации муниципальной
ПрограммыD муниципальной программы <Обеспечение деятельности
администрации Зауралъского городского поселения)) на 2021-202Згг.
читать в следующей редакции:

Сроки реч}лизации программьl: 2022-202Згг. Программа не имеет
строгой разбивки на этагIы, программные меропри ятия реализуются на
протяжении всего срока ее реализации

6. В рz}здел (V. Ресурсное обеспечение муниципальной
программыD внести следующие изменениrI:

Финансир ов ание мер оп риятий Пр огр аммы о существ JuIeT ся за счет
средств бюджета Зауральского городского rrоселения. Всего на

реализацию Программы за счет средств местного бюджета потребуется
26 991,7 тыс. руб., в том числе по годам:

Общий объем бюджетных ассигнований

2022г. - 8 950,5 тыс. руб.
202Зг. - 9 034,8 тыс. руб.
2024r.- 9 006,4 тыс. руб.

. Финансирование расходов на реЕtлизацию Программы
осуществляется в соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации, законодательством Российской Федерации и Челябинской
области, правовыми актами муницип€lJIьного района и городского
IIоселениr{.

1. В раздел кVII. Ожидаемые результаты реализации
муниципальной программы с указанием целевьIх индикаторов и
rrоказателей> внести сдедующие изменениrI:

J\b

г/п
Мероприятия Единица

измерениrI
сумма финансирования Источник

финансирования2022 год 2023 год 2024 год
1 обеспечение

функционированиrI
администрации поселениrI

тыс.
рублей

6 800,9 6879,8 6848,5 Бюджет
городского
поселениrI

2 Осущеотвление отдельных
переданных полномочий

тыс.
рублей

2Iз9,6 2145,0 2|47,9 Бюджет
городского
поселения

J Ушtата налога на имущество
организаций, земельного и

транспортного нzlлогов

тыс.
рублей

10,0 10,0 10,0 Бюджет
городского
поселения

2. Приложение j\ъ изложитъ следующей редакции:

ё
2

U

ý
бl
(\l

юь
со
on
са
сtiь
(о *

ф
ю
са
(a)
C.Iь

оо
ь-f,
б]

!f,
ф
о\г-
?а
\о

о\

ta
бl
бl

ь
{
сt.l(a)

+
la)ь
ta) ý

оо

\о
са
и)
о]г-

la)
о\
-t
=f,

c.I

t

о\ь
о\ь
ý
?а

о\

бl
бl
бl

и)

cn
г*tп
ta)ь\о
ra}

-+

оо

ю
со
tat
cnь

+
\о
о\
са

с\i

?а(\l
о\al
l{1

rп
о\
ф

Е-(J
lrall

Еь
FrxоtJс) /а-\з ;(<ю

нь
trxOEJс) л'
Zю

Еь
Fл
оЕfО /а-

д\о

Еь
нхоЕr()/э.чзЕZю

Еь
trxOEJОл-
аю

о,оз
>\

tr

q)

2
q)

ф

Ф
2

Цrrно(€ ý(Бон-
.Ёо
*!rF

цlr

йк
(€з,| о-ýх
!: cn
li Jýi

Фч
^о-О Ёi'

ýi)

Yн
а=g)K
цL (ý

()z
с)g

оE{
о)ацноооою
чсdоЁ

бднF.Xi;
ts! Ё{ t=tFоjхоо

-Ф Qо
L,HH

Ff

g
tsо

а
ц[
(ý

t-rоо*д
о
Fчi

!)-Ен.о
9tsЁо
с)хHlrоо
!оо(!) ЕюооE{
хо-
Ёiо9

ад
о(s

_а{ о.

Ncn

дн

)ýо/а (-
йёыЕdдtiЦоýюtr
а. i1сýц

ьzн
н i-.]'=ЕФЕ:
ль

оS
ЕбцБ
v)i
ýбо,iцЕrt.
оа
с) н{

6)itjн,=рц
о i-]
li (J
о ц-о фL;Ч ь.Ц(J ь сr)95Е(
ýнЕЕгхх
ЕЕгёХоо,
_с) Q\oцн

F

!

х
н
*
(ý
ц].
с)q
оts
х

дн
ок
Er

о
*
Ф

дно
с)
н
ьо

о
r-о
н
он
о
h{

9F
оц
*дн
с)
ао
с)

ч
сd
Ф
н
(в,а
о
Фirоо
н
ь
а
(ý

trон

lJ!/

q.)

А
z
cdg
lr

а.

c,I.olz
Ф

о
он
а.